
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 120.130.2019 

BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.), § 11 pkt 2 Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2019 rok Burmistrz Tucholi zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Tuchola na 2019 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 120.3.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 

8 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr IV/32/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 25 stycznia 2019 r., Zarządzeniem 

Nr 120.13.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą Nr V/37/19 Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 15 lutego 2019 r., Zarządzeniem Nr 120.20.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 27 lutego 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 120.32.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 26 marca 2019 r., Uchwałą Nr VII/46/19 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzeniem Nr 120.42.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 

4 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr VIII/51/19 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 25 kwietnia 2019 r., Zarządzeniem 

Burmistrza Tucholi Nr 120.52.2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Uchwałą Nr IX/59/19 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 24 maja 2019 r., Zarządzeniem Nr 120.66.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 31 maja 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 120.68.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 6 czerwca 2019 r., Uchwałą Nr X/71/19 Rady 

Miejskiej w Tucholi z dnia 28 czerwca 2019 r. ,  Zarządzeniem Nr 120.88.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 

10 lipca 2019 r., Zarządzeniem Nr 120.94.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 31 lipca 2019 r., Zarządzeniem 

Nr 120.103.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 22 sierpnia 2019 r., Uchwałą Nr XII/76/19 Rady Miejskiej 

w Tucholi z dnia 28 sierpnia 2019 r.,  Zarządzeniem Nr 120.111.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 30 sierpnia 

2019 r., Zarządzeniem Nr 120.117.2019 Burmistrza Tucholi z dnia 13 września 2019 r., Uchwałą Nr XIII/83/19 

Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 20 września 2019 r., Zarządzeniem Nr 120.126.2019 Burmistrza Tucholi 

z dnia 30 września 2019 r. wprowadzić następujące zmiany:  

1. Dochody gminy w wysokości 90.330.717,19 zł zł zwiększa się o 2.194.454,65 zł do wysokości 

92.525.171,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 26.552.396,92  zł zwiększa się 

o 2.194.454,65 zł do wysokości 28.746.851,57 zł, w tym:   

- dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 23.184.357,54 zł zwiększa się o 2.194.454,65 zł do wysokości 

25.378.812,19 zł,     

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych wynoszą 2.543.447,63 zł, 

- dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 5471



- dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w wynoszą 45.000 zł, 

- dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego oraz państwowych funduszy celowych 

wynoszą 69.450 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych wynoszą 

707.141,75 zł.    

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 22.131.872 zł 

c) dochody własne wynoszą 41.646.448,27 zł 

2. Dochody bieżące w wysokości 82.934.753,92 zł zwiększa się o 2.194.454,65 zł do wysokości 

85.129.208,57 zł, dochody majątkowe wynoszą 7.395.963,27 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 1.134.000 zł, 

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 6.215.071,27 zł, 

- dochody z likwidacji rachunków niewygasających z końcem roku wydatków majątkowych wynoszą 

46.892 zł. 

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 98.830.717,19 zł zwiększa się o 2.194.454,65 zł do wysokości  

101.025.171,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 82.478.635,19  zł zwiększa się o 2.194.454,65 zł do wysokości 

84.673.089,84 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 55.285.563,17 zł zwiększa się o 333.167,30 zł do 

wysokości 55.618.730,47 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości  33.527.377,89 zł zwiększa się o 18.900 zł do 

wysokości 33.546.277,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 21.758.185,28 zł zwiększa się 

o 314.267,30 zł do wysokości 22.072.452,58 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 3.233.364,44 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 22.789.653,28 zł zwiększa się o 1.861.287,35 zł do 

wysokości 24.650.940,63 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 

587.774,85 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wynoszą 53.000 zł, 

f) wydatki na obsługę długu gminy wynoszą 529.279,45 zł.  

2) w wydatkach majątkowych w wysokości 16.352.082 zł dokonać zmian zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego 

inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 16.352.082 zł, w tym wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 7.197.116,54 zł. 

3) Rezerwy budżetu w wysokości 268.221 zł zmniejsza się o 200 zł do wysokości 268.021 zł, w tym: 

a) rezerwę ogólna w wysokości 28.221 zł zmniejsza się o 200 zł do wysokości 28.021 zł,  

b) rezerwy celowe wynoszą 240.000 zł, z tego: 

- na realizację zdań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 240.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz  

Tadeusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5471



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.130.2019 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 9 października 2019 r. 

 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2019 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5471



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.130.2019 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 9 października 2019 r. 

 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5471


		2019-10-17T09:47:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




